ERIGITUR APOSTOLICA DELEGATIO IN SINIS 

P I U S P P . XI 

Ad futuram rei memoriam. — Late iam per SinenSem regionem 

christiano nomine propagato, plurimis inibi vicariatibus ac praefecturis 

apostolicis rite constitutis, Nos gentibus illis dilectionem Nostram et 

qua urgemur in eas cari tatem clarius exhibere cupientes, sacrorum 

quoque Antist i tum, qui illis in part ibus pastorale m u n u s exercent, votis 

ultro annuentes , novam in Sinis Apostolicam Delegationem ad christia

nae religionis tu tamen et decus s ta tuimus const i tuendam. Hanc autem 

in sentent iam venimus hoc ducti consilio, nimirum ut uber ius pa ternae 

sollicitudinis iidem populi beneficia persent iant a tque Praesules arctio

r ibus inter se vinculis coniuncti Missiones suas gubernent , a tque etiam 

in amplissima Sinensi regione, sicut iam passim in aliis locis, ex Dele

gationis Apostolicae insti tutione nova et quidem potiora christ iana res 

suscipiat incrementa. Quae cum ita sint, conlatis consiliis cum W. F F . 

NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omni

busque rei momentis a t tento et sedulo studio perpensis, "motu proprio 

a tque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesent ium tenore, Apostolicam 

Delegationem in Sinis consti tuimus a tque erigimus. Volumus autem ut 

haec Delegatio Apostolica curas suas extendat ad quinque ecclesiasticas 

regiones Sinenses cum suis insulis, excepta dumtaxat praefectura apo

stolica insulae Formosae. 

Haec s ta tuimus, decernentes praesentes Litteras f irmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pert inent sive pertinere pote

r u n t nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter 

at tentari contigerit. Non obstant ibus consti tutionibus et ordinat ionibus 

Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

ix august i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD B. P. D. ANDREAM CARON, ARCHIEPISCOPUM TIT. CHALCEDONENSEM, QUIN

QUAGESIMUM SACERDOTII SUI NATALEM CELEBRATURUM. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedict ionem. — Cum